
UCHWAŁA NR XVI/181/12 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ  

z dnia 31 października 2012 r. 

w sprawie podziału Miasta Krynica Morska na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów 
i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu.  

Na podstawie art. 419 § 2 , § 3 i § 4 oraz art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
( Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm. ) w związku z art.13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Przepisy 
wprowadzające Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 21, poz.113 z późn. zm. ) działając na wniosek Burmistrza 
Miasta Krynica Morska Rada Miejska uchwala, co następuje:  

§ 1.  

Dokonuje się podziału Miasta Krynica Morska na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.  

§ 2.  

Numery, granice okręgów wyborczych oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach 
wyborczych określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3.  

Na ustalony podział Miasta Krynica Morska na okręgi wyborcze wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 
przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Gdańsku , w terminie 5 dni od daty 
podania do publicznej wiadomości niniejszej uchwały.  

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska.  

§ 5.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 6.  

Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego 
i kadencji burmistrzów następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła w życie.  

§ 7.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .  

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej  

 
 

Teresa Pawłowska 

 



 

Załącznik do Uchwały Nr XVI/181/12 

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 

z dnia 31 października 2012 r. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XVI/181/12 z dnia 31 października 2012 r.  

  
     Załącznik Nr 1  

do Uchwały nr XVI/181/12  
z dnia 31 października 2012 r.  

numer 
okręgu  

liczba 
mieszkańców  

mandatowość 
okręgu  

obręb  nazwy ulic  uwagi  razem  

1  109  1,17  Przebrno  Wiejska, Zielona, Drogowców 
,Gdańska Nr 1  

Wiejska – 109 , Zielona – 0 , 
Drogowców – 0 , Gdańska - 0  

109  

2    99  1,07  Krynica 
Morska   

Zalewowa , Gdańska od Nr 2 do 
Nr 6B (numery parzyste)  

Zalewowa – 58 ,  
Gdańska - 41   

99  

3    101  1,09  Krynica 
Morska   

Gdańska od Nr 3 do Nr 23 
(numery nieparzyste)  
Gdańska od Nr 10 do Nr 44 ( 
numery parzyste),  
Szałwiowa , Różana , Liliowa , 
Wierzbowa, Topolowa , 
Orzechowa  

 Gdańska od Nr 3 do Nr 23 – 
25  
Gdańska od Nr 10 do Nr 44 – 
27  
Szałwiowa – 2 , Różana - 18 , 
Liliowa – 6 , Wierzbowa – 4 , 
Topolowa – 3 , Orzechowa - 
16  

 101  

4    77  0,83  Krynica 
Morska   

Gdańska od Nr 25 do Nr 53 
(numery nieparzyste),  
Gdańska od Nr 46 do Nr 70 ( 
numery parzyste),  
Marynarzy , Poprzeczna, 
Zabytkowa  

 Gdańska od Nr 25 do 53 – 26,  
Gdańska od Nr 46 do 70 –18  
Marynarzy – 13 , Poprzeczna – 
14 , Zabytkowa - 6  

77   

5   92  0,99  Krynica 
Morska   

Rybacka od Nr 1 do Nr 33   Rybacka - 92   92  

6   83  0,90  Krynica 
Morska   

Rybacka od Nr 34 do końca, 
Szkolna, Przechodnia ,Willowa, 
Piękna, Łąkowa, Bosmańska, 
Urocza, Chabrowa, Wiślana, 
Krynicka  

 Rybacka – 40, Szkolna – 
10,Przechodnia –0,Willowa – 
0, Piękna – 0, Łąkowa – 1, 
Wiślana- 2, Bosmańska – 3, 
Urocza – 8, Chabrowa – 2, 
Krynicka - 17  

83   

7   86  0,93   Krynica 
Morska  

Gdańska od Nr 72 do Nr 110 
(numery parzyste),  
Gdańska od Nr 55 do Nr 77 
A(numery nieparzyste) , 
Turystyczna , Parkowa  

 Gdańska od Nr 72 do 110 – 
32  
Gdańska od Nr 55 do 77 A– 
43  
Turystyczna – 11, Parkowa -0  

86   

8   88  0,95  Krynica 
Morska   

Gdańska od Nr 112 do końca ( 
numery parzyste)  
Gdańska od Nr 79 do Nr 119 ( 
numery nieparzyste), 
Bojerowców, Żeglarzy, Nowa , 
Świerczewskiego, Portowa od nr 
1 do Nr 5B (numery nieparzyste) 
, Portowa od Nr 2 do Nr 26 
(numery parzyste), Zdrojowa  

 Gdańska od Nr 12 – 18 , 
Gdańska od Nr 79 do 119 – 19, 
Bojerowców – 0, Żeglarzy – 0, 
Nowa –2, Świerczewskiego – 
39, Portowa od Nr 1 do 5B – 3, 
Portowa od Nr 2 do 26 – 7, 
Zdrojowa-0  

 88  

9    111  1,20    Krynica 
Morska  

Wysoka, Nafciarzy, Rzeźbiarzy, 
Plastyków, Żołnierzy, Wodna, 
Wczasowa, Niska, Gdańska od 
Nr 121 do końca numery 
nieparzyste  

  Wysoka- 13, Nafciarzy – 25, 
Rzeźbiarzy – 4,Plastyków – 2 , 
Żołnierzy – 25, Wodna-31, 
Wczasowa-0, Niska- 2, 
Gdańska - 9  

111   

10    92  0,99  Krynica 
Morska    

Przyjaźni bez Nr 22 i 24, 
Olchowa, Brzozowa, 
Wasilewskiego, Lotników, 
Metalowców, Tkaczy, Leśna, 

  Przyjaźni- 22, Olchowa-
5,Brzozowa-6, Wasilewskiego-
12, Lotników-7, Metalowców-
19, Tkaczy-10,Leśna-11, 

92   



 

Sienkiewicza  Sienkiewicza-0  

11  68    0,74  Krynica 
Morska    

Przyjaźni Nr 22 i 24, Aptekarzy, 
Drukarzy, Górników od Nr 15 do 
Nr 37  

  Przyjaźni – 7, Aptekarzy-10, 
Drukarzy-9,Górników od Nr 
15 do 37 - 42  

68   

12    103  1,11  Krynica 
Morska    

Górników od Nr 1 do Nr 14 , 
Cicha, Krótka  

  Górników od Nr 1 do 14 – 30, 
Cicha- 48, Krótka- 25  

103   

13    79  0,85  Krynica 
Morska    

Bałtycka, Młodzieży, 
Teleexpressu, Korczaka, 
Żeromskiego, Morska Wojska 
Polskiego, Portowa od Nr 9 do 
końca ( numery nieparzyste), 
Portowa od Nr 28 do końca ( 
numery parzyste)  

  Bałtycka-1, Mlodzieży-
4,Teleexpressu-34, Korczaka-0 
,Żeromskiego-7, Morska-5, 
Wojska Polskiego-16, Portowa 
od Nr 9-3, Portowa od Nr 28-9  

79   

14  99  1,07  Nowa 
karczma  

Piaskowa, Bursztynowa  Piaskowa-99, Bursztynowa-0  99  

15  100  1,08  Nowa 
Karczma  

Słoneczna  Słoneczna-100  100  

RAZEM   1387    Ludność wg stanu na dzień 
30.09.2012 r.  

RAZEM   1387  

       
 


